АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКР}ТА

ЗАБМКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << /-/ >> /2z "
/.-,Za:__2Q_Z ; -го

да

-7-_7
NsР3/"{

г. Баrrей

о внесении изменений в
муниципальную программу
<<Развитие системы дошкольного
образования Балейского района на
2025-2027 годы>), утвержденную
постановлением администрации
муниципального района <<Балейский

район>> от 04 сентября 2024 года
Nъб28

На основании Порядка разработки, речLлизации и оценки
эффективности муницип€lJIьных программ Балейского муниципaпьного
округа Забайкальского края, утвержденного постановлением администрации
Балейского муниципчtльного округа Забайкальского края от 18 марта 2025
года М339, в соответствии с решением Совета Балейского муниципЕtльного
округа Забайка_lrьского края от 25 декабря 2024 года Ns68 (О бюджете
Балейского муницип€rльного округа на 2025 год и плановый период 2026 И

2027 годов)), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципЕlльного
округа Забайкальского крш, администрация Балейского муницип€lлъногО

округа Забайкалъского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменениlI в муницип€tльную программу <<Развитие сисТеМы

дошкольного образования Балейского района на 2025-2027 ГОДЬD),

утвержден}ryю постановлением администрации муницип€lJIъного РаЙОНа
<Балейский район> от 04 сеrrгября 2024 года JYs628, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день после

дшI его официального огryбликованиrl.
3. Настоящее постановление огryбликоватъ в сетевом иЗДаНИИ

<Балейское обозрение)) (https : //бал-ейская-новь.рф).
4. КокгроJБ за

собой.

глава Балейского
муницип€LгIьного округа
Забайкальского края

постановленLUI оставJUIю за

q,

ý ,

!,

i,

l"
9

исп.: Лапина О.А., тел.: 8(30232)5
Е.В. Ушаков

УТВЕРЖДЕFЫ
постановлением адмиЕистр ации

Балейского муниципаJIьного округа
Забайкальского края

от < _#> _цф_2О l/- г о да Ng _44_Ц
-

v-7

измЕнЕния,
которые вносятся в муниципальфrю IIрограм ry

<<Развитие системы дошкольного образования Балейского района на 2025-2027 го.щD, утверждешIую постановлением
ад\.rинистрации ьý/ншдrrпальною района <Балейский райою> от 04 сеIllгября 2024 юда Ns628

Ст,рili;1, 7 ,габлицы паспорта му}lиципа,Iьной Ilрограммы из-lrоrtить в слелуюlцей редакции

Флrгiаt;совое обеспечение
N4униц}j пал ьной программы

Годы N4естный бюджет
тыс.руб.

Общий
финансирования
тыс.руб.

объем

2025 1016,576 1016,576
2026 500,0 500,0
2027 400,0 400,0
Итого 191б,0 19t6,576

2. Раздел 8 муниципаJIьной программы изложить в следrющей редакции:

1

((

))

<Раздел 8. <<Финансовое обеспечение реализации муниципа-гlьной программьD)

Ns п/п Наименование мероприJIтия г[лановый объем

финансирования

всего

2025 2026 2027

l 2 з 4 5 6

1 1. Оснащение медицинских кабинетов оборудованием, соответств)aющим лицензионным требованиям 10,0 l0,0 10,0 30,0

Итого по разд€лу 10,0 10,0 10,0 30,0

2.

2. Замена холодильно-технологи.Iеского оборудования 50,0 0,0 50,0 100,0

Итого по разделу 50,0 0,0 50,0 100,0

J

3. Приобретение мебели 50,0 0,0 50,0 80,0

Итого по раздеJIу 50,0 0,0 50,0 100,0

4.

4. Обновление мягкого инвентаря 267,6зl 150,0 50,0 467,6з1.

Итого по раздеJry 267,63l 150,0 50,0 467,63|

5

5. Обновление компьютерной оргтехники бз8,945 340,0 240,0 \2|8,945

Итого по разделу 638,945 340,0 240,0 t21.8,945

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 1016,57б 500,0 400,0 1916,576